

EL TORITO ApS

Vestergade 21
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2016

Mack Bahram Beyk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EL TORITO ApS
Vestergade 21
5000 Odense C

Telefonnummer: 66130202

CVR-nr: 29917124

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet der består i drift af restaurant samt administration og anden service i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2015 betegnes som utilfredsstillende, selskabet forventer et bedre resultat i 2016.

Årets resultat blev et overskud på kr. 35 efter skat. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 218.508

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.880.453	2.049.129
Eksterne omkostninger		-456.444	-533.584
Bruttoresultat		1.424.009	1.515.545
Personaleomkostninger		-1.282.096	-1.375.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.851	-24.383
Resultat af ordinær primær drift		119.062	115.520
Øvrige finansielle omkostninger		-119.027	-113.450
Ordinært resultat før skat		35	2.070
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35	2.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35	2.070
I alt		35	2.070

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		902.349	926.029
Materielle anlægsaktiver i alt		902.349	926.029
Anlægsaktiver i alt		902.349	926.029
Råvarer og hjælpematerialer		28.570	47.719
Varebeholdninger i alt		28.570	47.719
Tilgodehavende skat		248.195	248.195
Andre tilgodehavender		125.060	224.457
Tilgodehavender i alt		373.255	472.652
Likvide beholdninger		2.000	1.980
Omsætningsaktiver i alt		403.825	522.351
Aktiver i alt		1.306.174	1.448.380

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		847.000	847.000
Overført resultat		-753.492	-753.527
Egenkapital i alt		218.508	218.473
Gæld til banker		728.608	760.675
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	296.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.058	172.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.087.666	1.229.907
Gældsforpligtelser i alt		1.087.666	1.229.907
Passiver i alt		1.306.174	1.448.380